Erciyes Universitesi iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi 2022-2023 Ogretim Yili
Yaz Okulu Ders Programi — (KESIN)

Mathematics |

(Aras. Gor. Dr. Murat RUHLUSARAQ) — S105

Saat

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

13:00
13:50

Mathematics |

Mathematics |

Mathematics |

14:00
14:50

Mathematics |

Mathematics |

Mathematics |

15:00
15:50

Mathematics |

16:00
16:50

17:00
17:50

18:00
18:50

Not: Math.

for Business | ve Math. for Public Finance | dersleri Mathematics | dersiyle birlikte yapilacaktir.

(Prof. Dr. Ayse CINGOZ) — S206

Genel isletme

Saat

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11.50

13:00
13:50

Genel igletme

Genel igletme

14:00
14:50

Genel igletme

Genel igletme

15:00
15:50

Genel igletme

Genel igletme

16:00
16:50

Genel igletme

17:00
17:50

18:00
18:50




Erciyes Universitesi iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi 2022-2023 Ogretim Yili
Yaz Okulu Ders Programi — (KESIN)

Mikro Iktisat |
(Prof. Dr. Eyyup ECEVIT) — S205

Saat

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

09:00
09:50

Mikro iktisat |

10:00
10:50

Mikro liktisat |

Mikro liktisat |

Mikro iktisat |

11:00
11:50

Mikro iktisat |

Mikro liktisat |

Mikro iktisat |

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

Not: isletme bélimii igin Mikro Iktisat dersi Mikro iktisat | dersiyle birlikte yapilacaktir.

SBKY béliimii igin Mikro Iktisat dersi Mikro lktisat | dersiyle birlikte yapilacaktir.

Uluslararasi iligkiler bélimii igin Mikro Iktisat dersi Mikro iktisat | dersiyle birlikte yapilacaktir.

Makro iktisat |

(Prof. Dr. Faik BILGILI) — S205

Saat

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe

Cuma

09:00
09:50

10:00
10:50

11:.00
11:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

Makro liktisat |

Makro iktisat |

16:00
16:50

Makro Iktisat |

Makro iktisat |

17:00
17:50

Makro Iktisat |

Makro Iktisat |

18:00
18:50

Makro iktisat |

Not:

isletme bélimii igin Makro Iktisat dersi Makro Iktisat | dersiyle birlikte yapilacaktir.

SBKY béliimii igin Makro Iktisat dersi Makro iktisat | dersiyle birlikte yapilacaktir.

Uluslararasi iligkiler bolimii icin Makro Iktisat dersi Makro iktisat | dersiyle birlikte yapilacaktir.




Erciyes Universitesi iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi 2022-2023 Ogretim Yili
Yaz Okulu Ders Programi — (KESIN)

iktisada Giris |

(Prof. Dr. Oguzhan TURKER) — S105

Saat

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe

Cuma

09:00
09:50

iktisada Girig |

10:00
10:50

iktisada Giris |

iktisada Giris |

iktisada Giris |

11:00
11:50

iktisada Giris |

iktisada Giris |

iktisada Giris |

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

17:00
17:50

18:00
18:50

Para ve Banka — iktisada Giris ||

(Dr. Ogr. Uyesi Ahmet KOSEOGLU) — S106

Saat

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe

Cuma

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

13:00
13:50

iktisada Girig Il

iktisada Girig Il

iktisada Girig II

14:00
14:50

iktisada Girig Il

iktisada Girig Il

iktisada Girig II

15:00
15:50

iktisada Girig Il

Para ve Banka

Para ve Banka

16:00
16:50

Para ve Banka

Para ve Banka

Para ve Banka

17:00
17:50

Para ve Banka

Para ve Banka

18:00
18:50




Erciyes Universitesi iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi 2022-2023 Ogretim Yili
Yaz Okulu Ders Programi — (KESIN)

Bilgisayar Kullanimi | — Web Sayfasi Tasarimi

(Ogr. Gér. Gokhan GUVEN) — S303 (C-Lab)

Saat Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
09:00 A
0950 Bilgisayar Kullanimi |
iggg Bilgisayar Kullanimi | | Bilgisayar Kullanimi | Bilgisayar Kullanimi |
ﬁgg Bilgisayar Kullanimi | | Bilgisayar Kullanimi | Bilgisayar Kullanimi |
13:00
1350 Web Sayfasi Tasarimi | Web Sayfasi Tasarimi Web Sayfasi Tasarimi
iigg Web Sayfasi Tasarimi | Web Sayfasi Tasarimi Web Sayfasi Tasarimi
15:00
1550 Web Sayfasi Tasarimi
16:00
16:50
Not:  Bilgi Teknolojilerine Giris | dersi Bilgisayar Kullanimi | dersiyle birlikte yapilacaktir.
Bilgisayar Kullanimi Il - Kurumsal Kaynak Planlamasi
(Ogr. Gor. Dr. D.Cuneyt GEDIKLI)
Bilgisayar Kullanimi Il - S306 (A-Lab)
Kurumsal Kaynak Planlamasi — S302 (D-Lab)
Saat Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma
09:00
09:50
10:00
10:50
11:00
11:50
13:00 Bilgisayar Kullanimi Il | Bilgisayar Kullanimi I Bilgisayar Kullanimi Il
13:50 (Grup 1) (Grup 1) (Grup 1)
14:00 Bilgisayar Kullanimi Il | Bilgisayar Kullanimi I Bilgisayar Kullanimi Il | Kurumsal Kaynak
14:50 (Grup 1) (Grup 1) (Grup 1) Planlamasi
15:00 Bilgisayar Kullanimi Il | Bilgisayar Kullanimi I Bilgisayar Kullanimi Il | Kurumsal Kaynak
15:50 (Grup 2) (Grup 2) (Grup 1) Planlamasi
16:00 Bilgisayar Kullanimi Il | Bilgisayar Kullanimi I Bilgisayar Kullanimi Il | Kurumsal Kaynak
16:50 (Grup 2) (Grup 2) (Grup 2) Planlamasi
17:00 Kurumsal Kaynak Kurumsal Kaynak Bilgisayar Kullanimi Il
17:50 Planlamasi Planlamasi (Grup 2)
18:00 Kurumsal Kaynak Kurumsal Kaynak Bilgisayar Kullanimi Il
18:50 Planlamasi Planlamasi (Grup 2)
Not:  Bilgi Teknolojilerine Giris Il dersi Bilgisayar Kullanimi |l dersiyle birlikte yapilacaktir.




Erciyes Universitesi iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi 2022-2023 Ogretim Yili
Yaz Okulu Ders Programi — (KESIN)

Turk Vergi Mevzuati | — Vergi Hukuku |
(Dog. Dr. Kadir AYYILDIRIM) — S202
Saat Pazartesi Sal Cars. Persembe Cuma
09:00 . . .
0950 Tiirk Vergi Mevzuat | Vergi Hukuku |
iggg Tirk Vergi Mevzuati | Vergi Hukuku | Vergi Hukuku |
ﬁgg Tirk Vergi Mevzuati | Vergi Hukuku | Vergi Hukuku |
13:00 . .. . .. .
1350 Vergi Hukuku | Tiirk Vergi Mevzuat | Tiirk Vergi Mevzuat |
iigg Vergi Hukuku | Tirk Vergi Mevzuati | Tiirk Vergi Mevzuati |
15:00
15:50
16:00
16:50
17:00
17:50

Not: Vergi Hukuku dersi Vergi Hukuku | dersiyle birlikte yapilacaktir.




